
 
 

Ráchel a Lars : (obrázkový deník dvojího odcházení) / Joyce Farmer 
; z anglického originálu Special exits ... přeložil Marek Roesel -- 1. 
vydání 
[Praha] : Cesta domů, 2016 -- 206 stran -- cze 
ISBN 978-80-88126-16-4 
Sign.: II 120327V1 
senior ; vztah rodiče-dítě ; umírání ; péče o seniory 
  
Lauřin otec a nevlastní matka jsou v důchodu a čím jsou starší, tím 
se o sebe v malém domku na předměstí Los Angeles mohou hůře 
postarat. Laura se rozhodne jim aktivně vypomáhat, je však 
limitována prací a vlastním životem. V kontextu zdánlivě 
obyčejných životů a vyhlídek blížící se smrti obou milovaných osob 
se začínají vynořovat vzpomínky na minulost a utužovat láskyplná 
rodinná pouta, která dokážou překlenout i ty nejtěžší, časově, 
psychicky a emočně náročné chvíle. 
 
 
https://katalog.npmk.cz/documents/536294 
 
 
Naše miminko zemřelo / z anglického originálu Saying goodbye to 
your baby přeložila Zora Freiová -- 2. vydání 
Praha : Cesta domů, 2022 -- 37 stran -- cze 
ISBN 978-80-88455-06-6 
Sign.: I 35095V1 
kojenec ; kojenecká úmrtnost ; potrat ; rodiče ; smrt ; terapie ; 
sociální zabezpečení ; novorozenci ; truchlení ; sebepéče ; terapie 
zármutku 
  
Praktické informace, rady a doporučení pro rodiče, jak zvládnout 
těžké období při úmrtí novorozence. 
 
https://katalog.npmk.cz/documents/536284 
 

https://katalog.npmk.cz/documents/536294
https://katalog.npmk.cz/documents/536284

